
 

 

  A.O. RAGIONERIA E PERSONALE

  DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1302 del  10-06-2020

 OGGETTO: NUCLEO DI VALUTAZIONE - APPROVAZIONE AVVISO -

 

IL DIRIGENTE

 

PRESO ATTO della deliberazione della Giunta Comunale n. 104 del 14/05/2019 con la quale viene
approvato il nuovo organigramma, il nuovo funzionigramma afferente i singoli Servizi e Aree
Organizzative;

 

 

RICHIAMATO il decreto del Sindaco n. 50 del 04/05/2020 con il quale è stato conferito l’incarico alla
sottoscritta, fino al 30/06/2020,  di responsabile di tutte le funzioni gestionali previste dall’art. 107 del
Tuel D.Lgs. 267/2000;

 

 

PREMESSO che con  deliberazione del Commissario con i poteri della Giunta Comunale n. 15 del
05.07.2017, veniva nominato il Nucleo di Valutazione ai sensi dell’art. 20 del Regolamento
Comunale degli Uffici e dei Servizi con decorrenza dell’incarico dal  05/07/2017 per anni tre;

 

RILEVATO che l’incarico di cui sopra si approssima alla scadenza;

 

Visto il Regolamento degli Uffici e dei servizi ed in particolare l’art 20 che stabilisce al comma 4
 che i componenti del N.V. sono nominati con deliberazione di Giunta Comunale  che ne individua il
Presidente, previo avviso pubblico a cura del Dirigente del Servizio Affari Generali;

 

RITENUTO  quindi, stante gli indirizzi di cui alla  deliberazione della Giunta Comunale n.102     del
9/06/2020, di dover avviare  la procedura di evidenza  pubblica;

 

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta, alcun onere a carico del Bilancio
dell’Ente;



 

 

DETERMINA

 

1) Di approvare, per le motivazioni espresse in narrativa, l’Avviso Pubblico inerente l’avvio di una
procedura comparativa per l’affidamento di n. 3 (tre) incarichi di componente del Nucleo di
Valutazione del Comune di Pescia per anni tre allegato al presente provvedimento, con annesso
modello di domanda; 

 

2) Di stabilire che il predetto avviso rimanga Pubblicato all’Albo Pretorio e sul Sito del Comune di
Pescia per 15 gg consecutivi;

 

3) Di dare atto che, ai sensi dell’art. 37 D. Lgs. 33/2013, al presente procedimento verrà data
pubblicità attraverso il sito internet del Comune di Pescia.

 

 

                                                                                             

 

 
 Il presente atto viene confermato e sottoscritto.
  
  IL DIRIGENTE

  ANTONELLA BUGLIANI
 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del DLgs 07/03/2005 n. 82 e s.m.i (CAD)., il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella banca dati del Comune di Pescia ai sensi
dell’art. 3-bis del CAD.


